Kuchyne
s
3
Ke správnému plánování kuchyňských zón nám
pomůže řada důmyslných řešení. Už ve fázi návrhu
se vyplatí určit, jak budeme kuchyni používat.
Moderní kuchyně se skládá ze dvou
nejdůležitějších prvků: ERGONOMIE A

BO
X
PR
O
Zá
su
vk
ov
ý
sy
st
ém
6 7
Související výrobky
SADA NÍZKÉ ZÁSUVKY „A“
PB-MBPRO-KPL300A 300
84
antracit
PB-MBPRO-KPL350A 350
PB-MBPRO-KPL400A 400
PB-MBPRO-KPL450A 450
PB-MBPRO-KPL500A 500
PB-MBPRO-KPL550A 550
PB-MBPRO-KPL300A1 300
bílá
PB-MBPRO-KPL350A1 350
PB-MBPRO-KPL400A1 400
PB-MBPRO-KPL450A1 450
PB-MBPRO-KPL500A1 500
PB-MBPRO-KPL550A1 550
SADA VYSOKÉ ZÁSUVKY „C“
PB-MBPRO-KPL300C 300
199
antracit
PB-MBPRO-KPL350C 350
PB-MBPRO-KPL400C 400
PB-MBPRO-KPL450C 450
PB-MBPRO-KPL500C 500
PB-MBPRO-KPL550C 550
PB-MBPRO-KPL300C1 300
bílá
PB-MBPRO-KPL350C1 350
PB-MBPRO-KPL400C1 400
PB-MBPRO-KPL450C1 450
PB-MBPRO-KPL500C1 500
PB-MBPRO-KPL550C1 550
OPCE „D“ – 167
PB-MBPRO-KPL300A 300
167
antracit
PB-MBPRO-KPL350A 350
PB-MBPRO-KPL400A 400
PB-MBPRO-KPL450A 450
PB-MBPRO-KPL500A 500
PB-MBPRO-KPL550A 550
PB-MBPRO-KPL300A1 300
bílá
PB-MBPRO-KPL350A1 350
PB-MBPRO-KPL400A1 400
PB-MBPRO-KPL450A1 450
PB-MBPRO-KPL500A1 500
PB-MBPRO-KPL550A1 550
Reling
PB-MBPRO-RELKW300 300
-
antracit
PB-MBPRO-RELKW350 350
PB-MBPRO-RELKW400 400
PB-MBPRO-RELKW450 450
PB-MBPRO-RELKW500 500
PB-MBPRO-RELKW550 550
PB-MBPRO-RELKW300-10 300
bílá
PB-MBPRO-RELKW350-10 350
PB-MBPRO-RELKW400-10 400
PB-MBPRO-RELKW450-10 450
PB-MBPRO-RELKW500-10 500
PB-MBPRO-RELKW550-10 550
Držák čela
PB-MBPRO-ZLATYLD antracit
PB-MBPRO-ZLATYLD1 bílá
SADA STŘEDNÍ ZÁSUVKY „B“
PB-MBPRO-KPL300B 300
135
antracit
PB-MBPRO-KPL350B 350
PB-MBPRO-KPL400B 400
PB-MBPRO-KPL450B 450
PB-MBPRO-KPL500B 500
PB-MBPRO-KPL550B 550
PB-MBPRO-KPL300B1 300
bílá
PB-MBPRO-KPL350B1 350
PB-MBPRO-KPL400B1 400
PB-MBPRO-KPL450B1 450
PB-MBPRO-KPL500B1 500
PB-MBPRO-KPL550B1 550
8 9
Univerzální zásuvkový systém AXIS
PRO je řešením na míru pro každý
typ kuchyně bez ohledu na velikost.

sy
st
ém
10 11
Efektivní spíž
Systém Axis Pro umožňuje postavit domácí
spíž za všech podmínek bez ohledu na
velikost. Pokud chcete získat další úložný
prostor můžete postavit vnitřní zásuvky
s kováním a zábradlím.
Extra nízká zásuvka
Pohodlná a praktická zásuvka Axis Pro
na příslušenství a kuchyňské potřeby.
SVOBODA DESIGNU – 5 VÝŠEK NA VÝBĚR
Sada nízké zásuvky
PB-AXISPRO-KPL300A 300
86
antracit
PB-AXISPRO-KPL350A 350
PB-AXISPRO-KPL400A 400
PB-AXISPRO-KPL450A 450
PB-AXISPRO-KPL500A 500
PB-AXISPRO-KPL550A 550
PB-AXISPRO-KPL300A1 300
bílá
PB-AXISPRO-KPL350A1 350
PB-AXISPRO-KPL400A1 400
PB-AXISPRO-KPL450A1 450
PB-AXISPRO-KPL500A1 500
PB-AXISPRO-KPL550A1 550
Sada střední zásuvky
PB-AXISPRO-KPL300B 300
120
antracit
PB-AXISPRO-KPL350B 350
PB-AXISPRO-KPL400B 400
PB-AXISPRO-KPL450B 450
PB-AXISPRO-KPL500B 500
PB-AXISPRO-KPL550B 550
PB-AXISPRO-KPL300B1 300
bílá
PB-AXISPRO-KPL350B1 350
PB-AXISPRO-KPL400B1 400
PB-AXISPRO-KPL450B1 450
PB-AXISPRO-KPL500B1 500
PB-AXISPRO-KPL550B1 550
Sada vysoké zásuvky
PB-AXISPRO-KPL300C 300
168
antracit
PB-AXISPRO-KPL350C 350
PB-AXISPRO-KPL400C 400
PB-AXISPRO-KPL450C 450
PB-AXISPRO-KPL500C 500
PB-AXISPRO-KPL550C 550
PB-AXISPRO-KPL300C1 300
bílá
PB-AXISPRO-KPL350C1 350
PB-AXISPRO-KPL400C1 400
PB-AXISPRO-KPL450C1 450
PB-AXISPRO-KPL500C1 500
PB-AXISPRO-KPL550C1 550
Sada velmi vysoké zásuvky
PB-AXISPRO-KPL300D 300
200
antracit
PB-AXISPRO-KPL350D 350
PB-AXISPRO-KPL400D 400
PB-AXISPRO-KPL450D 450
PB-AXISPRO-KPL500D 500
PB-AXISPRO-KPL550D 550
PB-AXISPRO-KPL300D1 300
bílá
PB-AXISPRO-KPL350D1 350
PB-AXISPRO-KPL400D1 400
PB-AXISPRO-KPL450D1 450
PB-AXISPRO-KPL500D1 500
PB-AXISPRO-KPL550D1 550
Sada extra nízké zásuvky
PB-AXISPRO-KPL69-450-10
450
69

ém
—
bo
čn
í c
ar
go
Cargo koše
šířka cargo košů: 150, 200, 300, 400 a 500 mm.
připevnění koše na pravou nebo levou stranu
skříně   - protiskluzová rohož
životnost vedení na 60 tis. cyklů
potvrzená certifikátem
*  Výrobek neobsahuje vedení.
Doplňkový produkt: PB-KO450BO-L1 a PB-KO450BO-R1 vedení s tichým zavíráním.
KO-150BO-60 150
pozinkování
antracit
ocel
KO-200BO-60 200
KO-300BO-60 300
KO-400BO-60 400
KO-500BO-60 500
KO-150BO-01 150
chrom
KO-200BO-01 200
KO-300BO-01 300
KO-400BO-01 400
KO-500BO-01 500
S
A
48
6

su
vk
ov
é
ro
ho
že
22 23
plná synchronizace provozu prvků
pro 18mm desku
3D seřízení
tiché zavírání
třída premium
certifikovaná životnost
- 60 000 cyklů
300 PB-3D0SHX18-300-PRO
350 PB-3D0SHX18-350-PRO
400 PB-3D0SHX18-400-PRO
450 PB-3D0SHX18-450-PRO
500 PB-3D0SHX18-500-PRO
550 PB-3D0SHX18-550-PRO
M
OD
ER
N

E
Podívejte se,
jak nainstalovat
vedení
MODERN SLIDE PRO
soft close
24 25
prémiová kvalita
systém push to open
synchronizace otevření*
3D seřízení
lze použít pro desky o tloušťce
16 až 19 mm
certifikovaná životnost
- 60 000 cyklů
250 PB-3D0FPO18-250-PRO 5
300 PB-3D0FPO18-300-PRO –
350 PB-3D0FPO18-350-PRO –
400 PB-3D0FPO18-400-PRO –
450 PB-3D0FPO18-450-PRO –
500 PB-3D0FPO18-500-PRO –
550 PB-3D0FPO18-550-PRO –
600 PB-3D0FPO18-600-PRO –
– PB-SYNCHROP20-PRO –
*Lišta není součástí dodávky.
M
OD